
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ. :Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Χανιά:07/06/2017
Τηλ.: 28213 - 41671 Α.Π:29813
Fax: 28213 - 41679 Aριθμ.  Αποφ.:218

www.chania.gr e-mail:t-adynamiko@chania.gr
                

                 
ΘΕΜΑ:«Τροποποίηση της υπ' αριθμ. 89Δ/78193/15-12-2015 Απόφασης Δημάρχου Χανίων που αφορά
στον Ορισμό μελών Κλιμακίου Ελέγχου Ποιότητας Περιβάλλοντος (Κ.Ε.Π.ΠΕ.)>>
              

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
    ΄Εχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  του Ν.  3852/2010<<Νέα Αρχιτεκτονική  της Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης>>

2. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007
3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν. 4014/2011 (ΦΕΚ 209/τ.Α'/21-09-2011)
4. Την υπ' αριθμ. Πρωτ. οικ. 237311/29-11-2016 απόφαση του Περιφερειάρχη Κρήτης που αφορά στην

ανανέωση της υπ' αριθμ. 142821/19-11-2015 απόφασης του Περιφερειάρχη Κρήτης περί σύστασης
Κλιμακίου  Ελέγχου  Ποιότητας  Περιβάλλοντος  (Κ.Ε.Π.ΠΕ)  Περιφερειακής  Ενότητας,  Περιφέρειας
Κρήτης

5. Την υπ' αριθμ. 20764/24-04-2017 πρόσκληση της Περιφέρειας Κρήτης.
6. Το υπ' αριθμ. 21776/28-04-2017 έγγραφο του Προϊσταμένου της Δ/νσης Περιβάλλοντος, Πρασίνου

και Καθαριότητας του Δήμου Χανίων που αφορά στον ορισμό μελών Κλιμακίου Ελέγχου Ποιότητας
Περιβάλλοντος (Κ.Ε.Π.ΠΕ.) 

7. Την υπ' αριθμ. 89Δ/78193/15-12-2015 απόφαση του Δημάρχου Χανίων που αφορά στον ορισμό
μελών Κλιμακίου Ελέγχου Ποιότητας Περιβάλλοντος (Κ.Ε.Π.ΠΕ.) 

                    Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

   Τροποποιούμε την υπ' αριθμ.  89Δ/78193/15-12-2015 απόφαση του Δημάρχου Χανίων που αφορά στον
ορισμό μελών Κλιμακίου Ελέγχου Ποιότητας Περιβάλλοντος (Κ.Ε.Π.ΠΕ.)   και ορίζουμε τακτικό  μέλος για τη
συμμετοχή  εκπροσώπου  του  Δήμου  Χανίων  στις  συνεδριάσεις  του  Κλιμακίου  Ελέγχου  Ποιότητας
Περιβάλλοντος (Κ.Ε.Π.ΠΕ) της Περιφερειακής Ενότητας Χανίων την Προϊσταμένη του Τμήματος Περιβάλλοντος
και Πρασίνου της Δ/νσης Περιβάλλοντος, Πρασίνου και Καθαριότητας του Δήμου Χανίων  Εύδου Ζωή του
Ιωάννη - Χρυσοστόμου κλάδου ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών και αναπληρωματικό μέλος για τις ανωτέρω
συνεδριάσεις  του  Κλιμακίου  Ελέγχου  Ποιότητας  Περιβάλλοντος  (Κ.Ε.Π.ΠΕ)  της  Περιφερειακής  Ενότητας
Χανίων το μόνιμο υπάλληλο του Τμήματος Περιβάλλοντος και Πρασίνου της Δ/νσης Περιβάλλοντος, Πρασίνου
και Καθαριότητας του Δήμου Χανίων Πουμπλάκη Ευστράτιο του Ιωάννη κλάδου ΤΕ13 Γεωπόνων.

      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ

                               
Εσωτερική Διανομή:       ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
1.Γραφείο Δημάρχου
2.Γενικό Γραμματέα
3.Τ.Α.Α.Δ.
4. Δ/νση Περιβάλλοντος
5. Τμήμα Περιβάλλοντος και Πρασίνου
5. Ενδιαφερόμενοι

ΑΔΑ: ΩΣΡΠΩΗ5-ΩΩΤ


	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφ. :Κατσαφράκη Γεωργία
	Τηλ.: 28213 - 41671 Α.Π:29813
	

	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


		2017-06-07T10:05:19+0300
	Athens




